

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	จัดซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๒๑ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายอำนวยการและพัสดุ กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๐๔,๐๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒
เป็นเงิน	๖๙๐,๖๘๔- บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	บริษัท ฮาวตี จำกัด
๕.๒	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.พารากอน
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นางสาวกรรณิการ์ บุญกันท์
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

การคำนวณราคากลาง

จัดซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๒๑ รายการ
ภายในวงเงิน ๗๐๔,๐๐๐ บาท

ลำดับ	สืบราคาจากผู้ขาย	เสนอราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
๑	บริษัท ฮาวาดี จำกัด	๗๐๓,๗๖๙.๐๐
๒	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.พารากอน	๖๗๗,๕๙๘.๙๐
	รวม บริษัท เป็นเงิน	๑,๓๘๑,๓๖๗.๙๐
	ค่าเฉลี่ย เป็นเงิน	๖๙๐,๖๘๓.๙๕
	ราคากลาง (พิเศษแล้ว) เป็นเงิน	๖๙๐,๖๘๔.๐๐

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส. พี. พารากอน (สำนักงานใหญ่)
 70/77 ซอยโอบาร 2 ถนนวามินทร์ แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร 10240
 0-2379-0424-7 FAX:0-2733-4597 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0103549035054 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา

เรียน คุณกรรณิการ์ บุญกันท์
 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
 89 อาคาร เอไอเอ แคปปิตอล เซ็นเตอร์ ชั้น5-6
 ถนนรัชดาภิเษก แขวงดินแดง เขตดินแดง
 กรุงเทพมหานคร 10400
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000212038 สำนักงานใหญ่
 โทร. 0-2016-4888 ต่อ111 แฟกซ์ 0-2643-1470
 อ้างอิง

เลขที่ QT0049305
 วันที่ 19/12/62

ยื่นราคา 30 วัน ถึงวันที่ 18/01/63
 เงื่อนไขชำระเงิน 30 วัน หลังส่งมอบ

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	RM-HPTQ5949/53A TONER Q5949/Q7553/CT315/308 FOR P2015/1160/LBP3300	20.0 กล่อง	385.00	7,700.00
2	RM-BTTN3145/85 TONER TN3145/85/3250/3290 FOR HL-5240/5250DN/5270D	126.0 กล่อง	430.00	54,180.00
3	RM-HPTCC530/318 BLACK TONER CC530/CT318/418 FOR CP2020/2025/CM2320	15.0 กล่อง	670.00	10,050.00
4	RM-HPTCC531/318 CYAN TONER CC531/CT318/418 FOR CP2020/2025/CM2320	12.0 กล่อง	670.00	8,040.00
5	RM-HPTCC532/318 YELLOW TONER CC532/CT318/418 FOR CP2020/2025/CM232	12.0 กล่อง	670.00	8,040.00
6	RM-HPTCC533/318 MAGENTA TONER CC533/CT318/418 FOR CP2020/2025/CM23	12.0 กล่อง	670.00	8,040.00
7	RM-HPTCE250A BLACK TONER CE250A FOR CP3520/CP3525/CP3525n/CP352	20.0 กล่อง	1,300.00	26,000.00
8	RM-HPTCE251A CYAN TONER CE251A FOR CP3520/CP3525/CP3525n/CP352	15.0 กล่อง	1,300.00	19,500.00
9	RM-HPTCE252A YELLOW TONER CE252A FOR CP3520/CP3525/CP3525n/CP35	15.0 กล่อง	1,300.00	19,500.00
10	RM-HPTCE253A MAGENTA TONER CE253A FOR CP3520/CP3525/CP3525n/CP3	15.0 กล่อง	1,300.00	19,500.00
11	RM-HPTQ2612/303 TONER Q2612A/CT303/FX9 FOR 1010/20/LBP2900	15.0 กล่อง	300.00	4,500.00
12	RM-BTD3115/3215 DRUM DR3115/3215 FOR HL-5340/50/70/80/8370/80/90	100.0 กล่อง	590.00	59,000.00
13	RM-CNTCT328ND TONER CT328 FOR MF4720W/4750/4820D/4870D	36.0 กล่อง	300.00	10,800.00
14	RM-HPTCF226X TONER FOR CF226X FOR LJ M402/426 (9K)	45.0 กล่อง	920.00	41,400.00
15	RM-HPTCF281A TONER CF281A FOR MFP M630,M604DN BLACK 10,500P	45.0 กล่อง	830.00	37,350.00
16	RM-HPTQ5942AI TONER Q5942A/42X/45A/Q1338A/39A FOR LJ4200/4250	8.0 กล่อง	1,400.00	11,200.00
17	RM-HPTCF410A TONER LJ COLOR PRO M450 M452 MFP M477 BLACK (2.3K)	65.0 กล่อง	730.00	47,450.00
18	RM-HPTCF411A TONER LJ COLOR PRO M450 M452 MFP M477 CYAN (2.3K)	58.0 กล่อง	730.00	42,340.00

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส. พี. พารากอน (สำนักงานใหญ่)
 70/77 ซอยโอพาร์ 2 ถนนนวมินทร์ แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร 10240
 0-2379-0424-7 FAX:0-2733-4597 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0103549035054 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา

เรียน คุณกรรณิการ์ บุญกัณฑ์
 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
 89 อาคาร เอไอเอ แคปิตอล เซ็นเตอร์ ชั้น5-6
 ถนนรัชดาภิเษก แขวงดินแดง เขตดินแดง
 กรุงเทพมหานคร 10400
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000212038 สำนักงานใหญ่
 โทร. 0-2016-4888 ต่อ111 แฟกซ์ 0-2643-1470
 อ่างอิง

เลขที่ QT0049305
 วันที่ 19/12/62

ยื่นราคา 30 วัน ถึงวันที่ 18/01/63
 เงื่อนไขชำระเงิน 30 วัน หลังส่งมอบ

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
19	RM-HPTCF412A TONER LJ COLOR PRO M450 M452 MFP M477 YELLOW (2.3K)	58.0	กล่อง	730.00 ✓ 42,340.00
20	RM-HPTCF413A TONER LJ COLOR PRO M450 M452 MFP M477 MAGENTA (2.3)	58.0	กล่อง	730.00 ✓ 42,340.00
21	RM-HPTCF237A TONER CF237A FOR LJ M631H/632Z/633Z/607DN/N (11k)	40.0	กล่อง	2,850.00 114,000.00
เงื่อนไขการรับประกันหมึกเทียบเท่า 1. ภายในระยะเวลา 1ปี นับตั้งแต่วันที่ซื้อ 2. ระยะเวลาประกันสินค้าเคลมใน 3วัน 3. ปริมาณการใช้งานไม่เกินครึ่งของปริมาณทั้งหมด 4. การส่งเคลมต้องแนบตัวอย่างงานเสียทุกครั้ง				
รวมเป็นเงิน				633,270.00
หักส่วนลด				0.00
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด				633,270.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				44,328.90
(หากเสนอจัดหมึกใน จัดพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์) จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				677,598.90

หมายเหตุ:

ขอแสดงความนับถือ

(ANCHAYA T. (YO))



บริษัท ฮาวดี จำกัด

4,4/1 ซอยนาคนิวาส 37 แยก 2-5 ถนนนาคนิวาส

แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230

โทรศัพท์ 02-5300272 โทรสาร 02-5304189-90

www.hawadee.co.th

E-mail:sale1@hawadee.co.th

รายละเอียดหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563

ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุสำนักงาน	หน่วยนับ	จำนวนสั่งซื้อ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	หมายเหตุ	
1	INV0126	หมึก hp-1320/Q5949A	กล่อง	20	355.00	7,100.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
2	INV0128	หมึก Print brother HL-5270DN /tn-3185	กล่อง	126	750.00	94,500.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
3	INV0132	หมึก HP LaserJet CC530A สีดำ	กล่อง	15	482.00	7,230.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
4	INV0133	หมึก HP LaserJet CC531A สีฟ้า	กล่อง	12	482.00	5,784.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
5	INV0134	หมึก HP LaserJet CC532A สีเหลือง	กล่อง	12	482.00	5,784.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
6	INV0135	หมึก HP LaserJet CC533A สีชมพู	กล่อง	12	482.00	5,784.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
7	INV0136	หมึก HP LaserJet CP3525n HP-CE250A สีดำ	กล่อง	20	1,050.00	21,000.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
8	INV0137	หมึก HP LaserJet CP3525n HP-CE251A สีน้ำเงิน	กล่อง	15	1,050.00	15,750.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
9	INV0138	หมึก HP LaserJet CP3525n HP-CE252A สีเหลือง	กล่อง	15	1,050.00	15,750.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
10	INV0139	หมึก HP LaserJet CP3525n HP-CE253A สีชมพู	กล่อง	15	1,050.00	15,750.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
11	INV0140	หมึก HP/Q2612A	กล่อง	15	375.00	5,625.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
12	INV0189	ดรัม brother HL-5270DN /DR-3115	กล่อง	100	450.00	45,000.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
13	INV0214	หมึก Fax Canon L170 / Crtridge 328	กล่อง	36	278.00	10,008.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
14	INV0216	หมึก HP LaserJet M402dn/CF226XC	กล่อง	45	693.00	31,185.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
15	INV0223	HP LaserJet Enterprise M604dn/CF281A (เครื่องเช่า)	กล่อง	45	845.00	38,025.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
16	INV0255	HP Q5942A	กล่อง	8	963.00	7,704.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
17	INV0256	หมึก HP Color LJ Pro M452dn CF410A สีดำ	กล่อง	65	1,090.00	70,850.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
18	INV0257	หมึก HP Color LJ Pro M452dn CF411A สีฟ้า	กล่อง	58	1,090.00	63,220.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
19	INV0258	หมึก HP Color LJ Pro M452dn CF412A สีเหลือง	กล่อง	58	1,090.00	63,220.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
20	INV0259	หมึก HP Color LJ Pro M452dn CF413A สีชมพู	กล่อง	58	1,090.00	63,220.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
21	INV0260	หมึก HP LJ M607dn CF237A	กล่อง	40	2,782.00	111,280.00	หมึกเทียบเท่า ยี่ห้อ HAWADEE		
จำนวนตัวหนังสือ (เจ็ดแสนสามพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)			รวม			657,728.04			
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม				46,040.96		
			ยอดสุทธิ					703,769.00	